The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amor ag
cum uariis

Certe iam monumentum uacuum uiderat, iam sublatum Dominum nunciauerat. Quid est quod se iterum inclinat, iterum uidere desiderat? Sed amanti semel aspicere non sufficit quia uis amoris intencionem multiplicat inquisicionis.

Gregorius in omelia: Maria stabat ad monumentum et cetera.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Amor ag] Amor al L²; certe] certum C